correspondientes en vuestro sistema informático: 

•  De la señora ARIANA NAKTA SAMADPOUR, portadora del pasaporte estadounidense No. 

445806268, a favor del señor JAVIER SEBASTIÁN ALONSO QUINTANA, portador de la cédula 
de ciudadanía No. 092638101-3, DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO (264) ACCIONES 

ORDINARIAS Y NOMIN,ATIVAS, valoradas en un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una. 

•  Del señor MANSOUR SAMADPOUR-MOTALEBI, portador del pasaporte estadounidense No. 

546282778, favor del señor JAVIER SEBASTIÁN ALONSO QUINTANA, portador de la cédula de 
ciudadanía No. 092638101-3, DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO (264) ACCIONES ORDINARIAS 

Y NOMINATIVAS, valoradas en un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

•  De la señora DALIA ALFI, portadora del pasaporte estadounidense No. 546382706, a favor del 
señor GUSTAVO ANTON'IO SERRANO WIESNER, portador de la cédula de ciudadanía No.